ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 19 ноября 2016 г. № 1216

                              МОСКВА

        О внесении изменения в постановление Правительства

         Российской Федерации от 28 декабря 2015 г. № 1456

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Подпункт "а"    пункта 38-1    постановления     Правительства

Российской Федерации  от  28 декабря  2015 г.  № 1456  "О мерах  по

реализации Федерального закона "О федеральном бюджете на  2016 год"

(Собрание  законодательства  Российской   Федерации,   2016,   № 2,

ст. 332; № 39, ст. 5666) изложить в следующей редакции:

     "а) соответствующий главный распорядитель средств федерального

бюджета направляет на согласование подготовленный им проект решения

Правительства     Российской     Федерации     об     использовании

(перераспределении)   средств,   предусмотренных   абзацем   первым

настоящего пункта, содержащего сведения об объеме и направлении  их

использования, в  Министерство  финансов  Российской  Федерации,  а

также в Министерство экономического развития Российской Федерации -

в случае, если указанное  решение  принимается  в  части  бюджетных

ассигнований, предусмотренных  на  реализацию  федеральных  целевых

программ,  федеральной   адресной   инвестиционной   программы,   и

бюджетных ассигнований,  указанных  в  пункте 9  части 1  статьи 21

Федерального закона;".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov